2

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  «12» сентября  2022 года  № 400-р
р.п. Красная Гора

Об отмене режима
особого противопожарного режима

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с понижением класса пожарной опасности на территории Красногорского района:
  1.  Отменить c 9-00 12.09.2022г. режим повышенной готовности и особый противопожарный режим, введенный распоряжением администрации Красногорского района от 05сентября 2022года № 394-р «О введении особого противопожарного режима на территории Красногорского района».
	2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации А.В. Боровика.

          Глава администрации района                                             С.С. Жилинский